各 位                    平 成 ２ ７ 年 ６ 月 ９ 日

大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号

会 社 名  大丸エナウィン株式会社

代表者名  代表取締役社長 古野 晃

（証券コード ９８１８）

問合せ先  常務取締役管理統轄 青木尚史

                          （ＴＥＬ ０６－６６８５－５１０６）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成２７年５月１４日開催の取締役会において、平成２７年６月２６日開催予定の第

６５回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  今後の事業展開に備え、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加するもので

あります。

２．変更の内容

  変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日   平成２７年６月２６日（金曜日）

  定款変更の効力発生日        平成２７年６月２６日（金曜日）

以 上

＜定款変更の内容＞

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１章  総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．液化石油ガス、各種高圧ガスの製造およ

び販売ならびにこれらの容器およびガス供

給設備機器・器具類の販売

２．灯油、軽油、重油その他石油製品の販売

（新  設）

３．コージェネレーションシステムの販売、

設計、施工

４．電力および冷温熱の受託加工

（新  設）

（新  設）

５．各種計量器、警報器、検知器ならびに防

災器具類の販売

６．燃焼機器、厨房機器、給湯機器、家庭用

電気機器ならびにこれらの付属機器、部品

の販売

７．冷暖房機器、空調機器ならびにこれらの

付属機器の販売

８．溶接機器、溶断機器ならびに溶接材料の

販売

９．特殊鋼および一般鋼材の販売、加工

10．各種工作機械器具の販売

11．荷役運搬機械器具の販売

12．各種事務機械器具の販売

13．前各号に関する工事の設計および施工

14．建築・土木に関する工事の総合請負

第１章  総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．液化石油ガス、各種高圧ガスの製造およ

び販売ならびにこれらの容器およびガス

供給設備機器・器具類の販売

２．灯油、軽油、重油その他石油製品の販売

３．天然ガスの販売

４．コージェネレーションシステムの販売、

設計、施工

５．電力および冷温熱の受託加工

６．発電システムの販売、設計、施工

７．電気事業

８．各種計量器、警報器、検知器ならびに防

災器具類の販売

９．燃焼機器、厨房機器、給湯機器、家庭用

電気機器ならびにこれらの付属機器、部品

の販売

10．冷暖房機器、空調機器ならびにこれらの

付属機器の販売

11．溶接機器、溶断機器ならびに溶接材料の

販売

12．特殊鋼および一般鋼材の販売、加工

13．各種工作機械器具の販売

14．荷役運搬機械器具の販売

15．各種事務機械器具の販売

16．前各号に関する工事の設計および施工

17．建築・土木に関する工事の総合請負

以 上

現 行 定 款 変 更 案

15．建築物の設計および工事監理

16．衣料品、服飾品、毛皮製品、皮革製品、寝

具、室内装飾品ならびに日用雑貨品の販売

17．宝飾品の販売

18．清涼飲料水の製造および販売ならびに浄水

器、自動販売機およびその付属品の販売

19．清涼飲料水の製造機械装置の販売

（新  設）

20．健康食品、冷凍食品の販売

21．医薬品の製造および販売ならびに医薬部外

品、化学工業薬品、医療用機械器具の販売

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

22．前各号に関する輸出入業

23．総合リース業

24．損害保険代理業

25．前各号に関連する一切の事業

18．建築物の設計および工事監理

19．衣料品、服飾品、毛皮製品、皮革製品、寝

具、室内装飾品ならびに日用雑貨品の販売

20．宝飾品の販売

21．清涼飲料水の製造および販売ならびに浄水

器、自動販売機およびその付属品の販売

22．清涼飲料水の製造機械装置の販売

23. 食料品の販売

24．健康食品、冷凍食品の販売

25．医薬品の製造および販売ならびに医薬部外

品、化学工業薬品、医療用機械器具の販売

  26. 介護保険法に基づく居宅サービス事業

 27.介護保険法に基づく介護予防サービス事業

 28.介護保険法に基づく施設サービス事業

 29.介護保険法に基づく居宅介護支援事業

30．前各号に関する輸出入業

31．総合リース業

32．損害保険代理業

33．前各号に関連する一切の事業